W/ Z=z2ZR JNCC RMEE HYoN\IIr—2KR

Class

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA2

AA2

AA2

AA2

AA2

AA2

AA2

11

12

18

19

20

22

23

13

15

20

01

03

04

07

08

09

Name

piSURCS
PRk TR
AR R
5% K&
RE A
NG KRE

e
INE R

BHZ5
g 52
NS
VU e
Bi5 =X

Stefan Granquist

IV HER
B Al
i N =
R &z
bk &
EE Bl

D SUR: PN

RE BE
AL FRE
#)I Hi&
& Tk
EEig=3:
TEHE

=% 1 KRTARET

Pref

EMER

BER

R

EHE

EEESN]S

BER

B IR

R

Machine

YZ450FX

RR4T350

YZ250

YZ250X

KX450X

YZ250X

YZ250X

KX450

250XC

YZ250X

RR2T250

YZ450FX

KOVE 450 rally

CRF250RX

YZ250FX

YZ250F

CRF250L

XX125

KX250SE

RR2T125

TC250

YZ250X

YZ250X

YZ250FX

300EXC

YZ250

RaceDate : 2024/02/25 :

Team

bLU cRU TwisterRacing

Wise Beta Racing

YSPi&dt Kt&racing

YSPEAWithBABANASHOX

RG3 Racing

YAMAHA bLU cRU

TEAM SPLINEwith iRCTIRE

#E 352&

BIVOUAC OSAKA with RG3Racing

basistauto with Jon it.

Spline with iRCtire

Beta FULL GAS Racing& 7L 751>

YSPEAwWithBABANASHOX

KOVE Japan with BIVOUC KRR

bLUcRU L—> YU F—LFE nkzB

bLU cRU Blue Riders with YAMALUBE

FFF Racing with DIRTFREAK

Team A NE

Rise&Ride / BiEHMXP

Beta FULL GAS Racing& 7L 721 >~

NRIN—=+> 3y 7EHEEE

TEAM SPLINE

FAAL=YV T

INAH—XRTA 23 VER

NAA—=K

RG3&FEHE



010 Hl& —3A EHE YZ250FX EREy kEAF&nutec

110 NI B4R YZ250 MHK120%Spline

113 EH =¥E RBR CRF250RX YKGEHZH

116 IR B =58 EC250F HRAREEF——X

121 A &N EER YZ250FX Funny's Custom Service

125 B+ K& BRH YZ125X TLFSAY

137 mEO B REHE KX250SE T RL— Y F_EHDH

139 HHE ER LEE XXF450 SEEL— VB

148 BHE AR RR2T250

151 EiR EBR N1 EC300 SyRIALR L=y

153 HEwis fMFLE RR2T300 CHARGER  SHINKO

154 SR pEiAER ZRE TC250 NZON=F 3y TS5 ERE
158 dH X RRE YZ250X U5TELYYa v BE

160 A E¥F FER YZ125 TIHAESRC

164 HO &R RER FE250 TAG3N\RIN—F— 3 v T EHEEE
165 M BB FHIE YZ250FX Bamboo Riders&PTT - )L

174 IR B EHE RM85 EMT Y252 18—4 45 Tby.momoG
175 }FO AK KERAF YZ250X team NEWTON with /%" / —

176 BE L BEE CRF250R T.E.SPORT

177 A O BHE RR2T250 Beta GAMMY Racing THS

301 =E 5 LIS TE300 MOTO WORKS

302 EH 5 FHIR YZ250FX FRONT UP TEAMAFPS48

303 BEFE REFE 250EXC NGRS 7Ty hN\L— HEESE
304 ERRK &t R YZ250FX TILFIAY

309 FH &— )18 RR2T200 Club Beers

310 Bl sk PN YZ125X FARAL—Y VT F—1

312 =H B BER RR2T250 BRIk ES

318 A e i YZ250FX 'L A AMT &N B2 + 7T

319 MO #0081 R YZ125X HOT SHOT RACING

321 =K BFE REARIE CRF250R 24Service

322 NER REHE CRF250R TEAM HOLSTEIN

324 BR&EH RHE DT50



325

329

338

341

342

344

351

352

353

354

355

356

357

358

360

361

363

364

368

377

378

503

505

509

518

533

534

537

539

540

541

542

FER BE—
Bl F4%
AT EF
HNE Ko
LSS
EDNETPN
RE thE}
BEXR KR
FAR B
A &
RA LB
HM TR
E3[mE=—3/8
B2 thic
B B
FAE RAER
BA K=
AfRE &
M 2
FH EF
DN 27

HH B2
Il 1T
IR fa2
M ACE
&
ANVIBE-PN:
HOR
)l &
KEZF
KHIE B—
M 2

BN

BER

m
Rl
o

RRE

REBAF

NS

rER

BN

RR2T250

YZ125X

250EXC

RMZ250

CRF250R

RR2T300

TE150

350EXCF SIXDAYS

YZ125

FE250

EC250

CR125

YZ125X

300EXC

EC300

300EXC

YZ85LW

YZ125X

YZ125X

YZ450FX

CRF450RX

250XC

EC300

KX450

300EXC

TE250

TE150I

250EXC

350SXF

150XCW

250XC

300EXC

WEEHL S AKIKES

F—L<5

AFNZ—L—=yvJ
ARN=LL—=>vY

#AS.S.F with ChickenRacing
Ty XTHEFAYTZTIXC
KTM//\R 7 IX—3/GASGAS TR
PTY~217

FILUL—> Y RG3
TYRILALRA L=V

A2v LAAFKEREY heAF
PIT¥~aw with B&b&d
KTMRES A ¥ X k7 — kwith Hiroko Oil
TYRILALAL—=V VT
KIME/ll&RL—> >
BambooRiders&GAMMyRacing
X-PARK §5:8

Team CARRY
WE2HBLL—Y T

StarsTradingRT

KIM&)Il &RL—Y V7

AL —> > JRG3

S-Factory&¥E k> 3 v 7OKABE
KIMR#BRL—> >

W LB EH&GarageM

277 - AYRIANR

¥ LMAX

F—LT7v 7

W ILERS&Garage M Thanks BBR
TYRILLAL—=V VT

Sawada Factory & KTME+L



547 AR #E FN=] 300XC 24Service

551 i) LS TG 250XCW Fast blue racing

555 =E FEE YZ250FX FEESRC

558 Hs #= FEE YZ125 fIRESRC

559 B EE sz |18 RR2T200 Club beers

560 Ktz EHl BER YZ125X PITY~Y1Y

564 ARHE £ R XR250R

566 ity 25 LEE YZ250X 3175

572 R %A KIRAF 250XCF F— L7 4 R with KIMREB/2RL—> >4
573 BEF AT ] RR2T200 @2 T 7 A&B D

576 aH REF R YZ125X Team Gunma A
577 oM BEE HR)IE YZ250FX fIAESRC

591 B RE KIRAF YZ125X F—LERE

601 ED AN )8 YZ450FX FMEHESRC 2nd

627 £F L SN RR2T250 FHESRC 2nd

628 BRIX IR T Fze KX112 FEARsrc

629 B B TER YZ125X FIEESRC

631 AR —ff N1 TE250i MOTOWORKS LALALA
634 WA —Bk eI YZ125X

635 =15 Bt wER 300EXC KIME)Il £RL—Y>Y
637 BE && LR 250EXC %% LMAX

641 K#HZx EH B S YZ125X

642 SHE EHE YZ250FX

643 I BB FRED X-trainer250LD StarsTradingRT

644 [ fERER Y YZ250FX TOYH— U A <with/ Vo 27— RKiyo
645 L E— =T EC300 TYRIALR L—yvs
646 PNV N )18 CRF450 StarsTradingRT

647 Al E& HES 350XCF F—LT AR

648 =B 2 FEINE 350EXC TRI+stars tradingRT
649 o4& B5R i EC250 BIMAX

650 EA &% EEE YZ250F

651 L7 &2 It 250EXC >9EML—y v oEL

652 SE WA b=} KX112 FTW110 Racing



R 653 1EE FF0 Allg TE125

R 654 fifl = R YZ125X FAR&TTTERNT—U R
R 655 BiE 8% =BE YZ450FX TEAM FIT'S

R 656 HB5 =X =1 250XCF KTME]I|

R 657 JI BE5A KERAT YZ125X

Number of Riders : 129

Class # Name Pref Machine Team
FA 02 & e =g YZ250X TELYXE
FA 03 EXE B8 ] YZ250 FiveStarTheWish&YSPIEILA1E
FA 04 ¥TH 28 mELe EC300 BIVOUACKAPR with RG3 Racing
FA 05 =H BE RS KX250 331 Racing Team
FA 06 B 5 =58 KX250X Bivouac AXBwithRG3Racing
FA 07 N x=& ]l YZ250X F—LAYRU—
FA 08 BUE F— N YZ450FX GarageDEN &HHA
FA 09 % 55 EINIE! YZ250FX TEAMS¥S YUASA YSP&II/UT=
FA 012 HE EaE HRER YZ250X TwisterRacing with RidgeCycle
FA 013 ST ZREs B YZ250FX YSP 21| with SHINKO & Ny T—F 45 —Z
FA 014 BN & BHE YZ250FX BambooRiders&ShinmeiCentury
FA 016 EA XK ELR YZ250
FA 019 HFig /S UA ) CRF450 AlIR
FA 027 Hig /Udx B 2 CRF150R AIR
FA 034 USHE [EIKEA rZRE TC85 NZIN—F2 3y 759 EEE
FA 035 EE RK RES KX112 FHYRA— NEFWIth377
FA 036 2 77 I 212, YZ125 AIR

FA 037 =5 ' e CRF250L MSZa2—hY&MCY ¥/ &AE—R/N\—K



SA

SA

SA

SA

15

16

10

11

12

16

19

24

25

26

29

33

35

39

41

42

43

46

47

51

52

53

54

2.7 NE= /8
IR 17—
INE F5HE

R RSB

HFF EX
=2E KA
oK FHol
IR it
T FA
Bl &z

BH TR

MH 18
MR R—
X8 o—J
SHRZ
RiEE2
HH :BxX
A =588
W78 SR
ER =24
58 BB
S HhE
(VEERIp
K 52
PR BRER
1R
=57 #A
R B

LB

BN

KBRAT

YZ125

YZ125X

YZ250X

YZ250

YZ125

CRF250RX

YZ250FX

YZ250FX

CRF250RX

YZ450FX

CRF250RX

CRF250RX

350XCF

YZ250FX

YZ450FX

EN300 4T

YZ450

YZ250FX

YZ250

YZ250FX

TE250

YZ250X

RR4T390

YZ250X

YZ250FX

EC300

YZ250FX

YZ250X

YZ125X

YZ250FX

YZ250FX

ot

ELo515—X
L -y
CLUB Technix

chickenracingBEwITH MOTUL&JAMS

team 7 RwithMy &8 MOTUL
Team Break Out
5052 = B ZER{EEED

DIRT SKIP

THE CHASER!!
FAAL=Y VT

TEAM HOLSTEIN
JL7S1Y

IHEL —> U @RI with Mitas

Ji

my {B[E &k-cross.ZUGAGA
TEAM S¥%S YUASA
MRT/JERRY'S

AIR

MAD#T5

team FR

Dy ATHTEFAV ST
LAY

Beta T7Hh&¥IvIty

F—LRAZARIAR/ T AL=22T

TEAM S%S YUASA

TEAMRR

Team A~A-2IXZ

% Erock with & 70— REEEDOR
HirAstemo LH Z##8 & UJIHARA Racing

EMAR—=YK's & momoG



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

55

57

58

65

73

74

75

201

202

203

206

208

209

210

212

213

217

218

221

223

227

232

233

235

244

245

246

249

253

258

260

271

A Et
BHE=
INITRE
BN B8R
WA B
BE£A

A

Bk B1E
ER
RB &
BEWl =X
& Bt
aH iR

KeE —iF
il
RE S
B =il

FHEA
nme X
i Bt
'R KX
FAH Ket

E
2
m

SRR

.Jr\
3
Jm

YZ250FX

YZ250FX

KX250SE

YZ250FX

250EXC

YZ250F

YZ125X

450SX

YZ450FX

YZ250FX

YZ250X

YZ125X

YZ250FX

MC450

YZ450FX

YZ125X

YZ250FX

YZ125

YZ125X

250XCF

YZ450FX

YZ125

KX250SE

YZ125X

250EXCF

A= =yl

TE3002k

YZ125X

250SXF

YZ250FX

YZ125X

YZ250FX

FHY 1 =7RC

DIThI I v I

TEAM ZUGAGA TDR withMRP my{ri&|

Team Beat

TEAM MIZUHO
o7 &Moty's

FrlLyYvr—withza—hkY

ASIERT & NUTEC & 71 AL—Y v

PITy~aw

JLr7SAy

KTMEBFFS

JIMMYS RACING ak.a TEAM ROWDY with SKUNK

team7 7R

KYB Racing

L=y Ib—ALLDR
MRL—Y > RER 505
KTM//\ZX 2 J\—+ /GASGASHE L
TEAM S%S YUASA

TEAM HOLSTEIN

RISE&RIDE with Bk

ENNDR248T V7T 2 —0OX

A 57— R Kiyo

EN—2 KBrwitht 5 ¥ BEhE

HiZAstemoZH{HMMC & UJIHARA Racing

TAAL=YVT

team F7R

TARAL=2VY



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

272

274

277

282

284

290

294

300

301

302

304

305

306

307

308

309

312

323

326

337

340

351

368

372

375

376

377

378

379

380

381

382

383

Rk 7
T8 M
aH AE

# KB
AR R=
Alll BBIL
NG —5

ER &
BEIR R
FIM f&—
hngE Bt

B OLHR

IR 1%
BB
SHEE
=N D—
NIR 78

B
AR ER
e RIEA
hE R

alll B8
EH ##
i E—
R T
FEFXR

A
RT
A+ 58
Rk BHE
“EEN
F kB
AH Rt

)

KERAF

REFR

BN

KBRAT

KERAE

REBAT

IN_T

KERAT

KERAT

BN

KBRAT

REBAF

R

BN

250XC

KX250X

YZ250X

250EXC

YZ125X

YZ125X

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250X

YZ250X

YZ250FX

KX250X

YZ250FX

YZ125X

KX112

TE300i

YZ125X

YZ125X

CRF250R

YZ250FX

YZ250FX

YZ125X

CRF250RX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ125X

KX250F

TC250

RR2T250

YZ250FX

MRT/JERRY'S
MRL—Y YR ERL05
Team Gunma G
KTM TOKAI FFS / DAC
TEAM 505

akebono with NAGmotors

Team momoG+SMPC

TARAL=YV TR/ T /=
TARAL=Y VI F—A

Pepper Racing

FAAL=YVY
RLL—Y Y JRG3

BTV X

EMNDR248 FEHYVYFRAY
Team momoG +SMPC
chickenracinggRwith MOTUL
Spline

RTFEE % - 7= 7 with NewTon
COCONUT RT with NEWTON
h5o>

DIRTSPORTS

PAVY AR 2 %:1ijE T
#a7x03racingtoEs

TEAM ZUGAGA

HRT310

ESYE—9—X
NEIS&ITLT7ZA4Y

R 57— MERE



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

ER=EE
YT ¥
FiIl B4
NI
i BA
X EE
N R
AN g
T EE
WA BHF
B# #UL
L M

2 NI
afE #E
AH R
f&HE —F
Ll S5
=R A
TR B
=H i
LR K
B EEH
HatE 1587
B SEH
IINIR=YN
A B
EVNE-IN
HH 2%
HE FE
EF SRS
A 2K
HR R

)8

B R

RRR

HR)IE

IR

I B 18

NI

250EXC

YZ250X

EC250

KX112

YZ250FX

200EXC

RR2T300

YZ250X

FE350

RR2T200

KX112

YZ250FX

Tm300

KLX250

FE250

RR2T200

350EXC

150EXC

CRF250R

YZ125X

YZ250FX

RR2T250

250EXC

CRF250RX

YZ250FX

KX85

CRF150R

KLX230R

CRF250RX

J0ANF-250

YZ250FX

CRF250RX

Team Beat

M7 v ZwithEEG
Team Beat
F—bLTAX
TELIZE

N7 AFR &EHEH
CHARGER

FyFYRYYH—>5)IFERE

MOTO STYLE
F—LSlcricrhBEF

IMC

ELILT—H

AR YOBC withUEDA

EH - EM&N\R VNS FHEEHE
VIR v I

HI-POINT 1166 RACING

% E'Rock

TOHO Racing CULB ¥ 7 1—X
teamTOPTUL

momog

AR SRS R

madniigata

TOPTUL

#ZAS.S F with ChickenRacing
E3OSP&KT A L X K
BN~ > F > )—% momoG

MHEESRC&F—LE—7 )LiiEE

RKR-BLUE with 7+ AL — > v U &EHEEH

ERNRKR—YK's

R



1021 FEH HFR AL YZ250X C<Ewp—,

1022 B BN EHE YZ125 TRCxFOBC RTx%' v K& A
1023 K& BT =118 YZ250FX FARAL=YYT/RSARFAR
1024 B0 KR R XE125 FANTIC MOTORISTS RACING
1025 EERE —& FEINE 250EXCF ILFSAY

1026 7o =1 YZ85 WEST hill Racing

1027 21l EHE &g YZ125X TEAM S¥%S YUASA

1028 &L FOfst e TTR125LWE TEAM S%S YUASA

1029 RIK EA &)II2 YZ125X% TEAM S%S  YUASA

1030 HHE Z = YZ250FX TEAM S¥S YUASA

1031 EHEA &g YZ250FX TEAM S%S YUASA

1032 AR E =1 JOAM~F- TEAM S%S YUASA

1033 &FI| fmARER &/ll| 250XCW TEAM S%S YUASA

1034 iR i pepnil! TTR125LWE HFu—5phIUT

1035 EAR AT R CRF150R

1036 JHEF 2B RER WR250F AABL— >

1037 Bl i BERIR CRF125F HRFA— k5> R

1038 A B mEE KDX125SR FiA#HEE L — 2 &R

1039 5= SR—FBR BEARIR CRF125F 24Service MFiA—FZ VR
1040 FrH #i— BES YZ250FX < A &3 with nkg

1041 K Rt Lt RR2T125 <Absd

1042 TH =E BRRAD KLX230

1043 Al = =l YZ125X HBEMH

1044 HEHEKX R EC250F RAVRARA—N ARYTFIRU—
1045 =1 HEE CRF150R F—LE—7 LAEE

1046 BiE EA (3T YZ250FX F—L b3 b 2R

1047 SN BX BHIE X trainer 79 =4 AEETH

1048 INEFER 3 HR/E 150XCW 77y RO—-RA70—RER
1049 =5 f 412 YZ125X

1050 RHE Hoh KERAF KX85 STORYRACING

1051 By #X &g RR2T250 Bk

1052 K EARER B 85SX ENIST A—TFVIUT

1053 N 858 FEe KX112 F—LhE—7 ILHEE



FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

WAA

WAA

WA

WA

wWB

WB

wB

wWB

wWB

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

901

905

936

938

939

940

941

R P
MR K&
il #hiE
i T
RH EiF
(il S
fEin B
X
ARER 4F 3
=AEA
K Ein
E IR el
FH AR
AR 7R
FH &
I E
21 Bt
piSUNE vl
pESURE iV
k&

MHE —&

IR B51E

DIRVNE A

)1 ZETh
HE #&F
B T
WA fEEE

e FEAR

REBAF

KERAT

KERAF

I3z £ 12

EEESN]ES

EEESN

allg

REBAT

x-trainer

KX250X

250XCF

350EXCF

YZ125X

YZ250FX

858X

YZ250X

RMZ450

YZ250FX

125LC

YZ250FX

KX112

YZ125X

YZ250FX

YZ250FX

855X

RR2T250R

YZ450FX

250EXCF

KX250X

1058X

YZ125X

YZ125X

YZ85LW

250EXC

YZ125X

KX112

YZ125X

TC125

Team ~-oFZ
BAMEE NIV RMA—hK
KTMEREB

HRE LY v I8 _TIMSUN(T « LY V)

DBND3D23 KTMREWL
WEET 7V I5T
CafeTheWish

L2

BestAuto.Jp

£ > %5 BEEKAWASAKI
TEAMILEED | ?

UHRERIERER

hhE
FfIHEESRC 2nd

FfIEESRC 2nd

Team~\ > [XZ

WR/T—L—> > with YAMALUBE

INAH—X RF7 with SPEBELE

FACTORY BEAR RACING TEAM

F—LTA4X

FEEsrc

331 Racing Team

Z fe >R IHEwith 505 SH

STORY RACING with X+ ¥ X b A — K



WD 961 K35 HE EES MC125 fl L — > Zwith RG3
WD 967 Heh fsE gal! 150EXC ERNIS5TA—TFVT Y P&GAMMY Racing
WD 979 HEE b H REE 150EXC RAYZARNE— K
WD 980 —8 = KBRAF KX112 CHARGER KEL—y >4
Number of Riders: 215
Class # Name Pref Machine Team
FCX Ch 1 X [E B4 12 DRZ50 FiveStarTheWish&Y SPiEItb K15
FCX Ch 2 BER pgE REBAS EE5 KTMRER
FCX Ch 8 It BBE KBRAF DRZ50 ISITRIR
FCX Ch 9 #H ES =] CRF50 RG3 MILEZLAE
FCX PW 52 hE IhiE BEE PW50 L=y o F—LIE
FCX PW 53 AL &EX e Ji] PW50 TEAM SPLINE #xeit 2t#
FCX PW 59 BER B R PW50 KTM=#B

Number of Riders : 7



